关于参与 1+X证书制度试点

第四批职业教育培训评价组织和职业技能

等级证书的公示

教职所〔2020〕206 号

2020 年 6月，我所受权发布了《关于招募第四批职业

教育培训评价组织的公告》（教职所〔2020〕145 号），招

募期间共收到 602 家单位提交的 984 份有效申请。经过专

家遴选等程序，现产生 290家职业教育培训评价组织的 379

个职业技能等级证书拟参与 1+X证书制度试点工作。为接

受社会监督，现将名单予以公示（详见附件）。

公示期：2020 年 9 月 23 日至 2020 年 9 月 29日

联系人：曾升科、虞沧、黄洋

联系电话：010-66490515、66490531、66490635（8:30-

18:30）

通讯地址：北京市西城区复兴门内大街 160号 703 室

邮政编码：100031

电子邮箱：x_one2019@163.com

附件： 第四批职业教育培训评价组织和职业技能等级证书

公示名单.pdf

 教育部职业技术教育中心研究所

2020 年 9月 23日

https://www.tech.net.cn/upload/202009/23/202009231406215274.pdf
https://www.tech.net.cn/upload/202009/23/202009231406215274.pdf